
ZARZĄDZENIE NR 231.03.2024.2025 

Dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Halinowie 

z dnia 31 marca 2025 

 

w sprawie: wprowadzenia Regulaminu Rekrutacji do Oddziałów Sportowych w roku szkolnym 
2025/2026 w Szkole Podstawowej im. Kornela Makuszyńskiego w  Zespole Szkolno-Przedszkolnym 

w Halinowie. 
 
 

Na podstawie 

art. 137.1. Ustawy prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 737, 854, 1562, 1635, 1933.)  
zarządzam co następuje.  

 

§ 1 
 

Wprowadzam Regulamin Rekrutacji do Oddziałów Sportowych w roku szkolnym 2025/2026 w Szkole 
Podstawowej im. Kornela Makuszyńskiego w  Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Halinowie jako 
Załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.  
 

§ 2 

 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.  
 
 
 

Dyrektor Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Halinowie 
 

Lidia Kołakowska 


